绍市发改价〔2017〕4号

绍兴市发展和改革委员会关于机动车

安全技术检验收费的通知

市直机动车安全技术检验机构，各区、县（市）发改局：

现将浙江省物价局《关于机动车安全技术检验收费的通知》（浙价服〔2017〕2号），转发给你们，结全我市实际，提出如下补充意见，请一并贯彻执行。

确定我市中型、小型、微型载客汽车和中型、轻型、微型载货汽车（具体车型分类按公安部最新规定执行，下同）机动车安全技术检验收费最高收费标准为120元/车·次，大型载客汽车、重型载货汽车和挂车机动车安全技术检验收费最高收费标准为160元/车·次。允许在省定幅度内下浮。对检验不合格的机动车进行复检不收费。本通知自2017年3月1日起施行。

附件：浙江省物价局《关于机动车安全技术检验收费的通知》（浙价服〔2017〕2号）
                        绍兴市发展和改革委员会

                         2017年2月27日
抄送：市价检局。
绍兴市发展和改革委员会办公室            2017年2月27日印发
- 2 -
- 1 -